
Uchwała Nr XX/141/08
Rady Gminy Zapolice 

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie: przystąpienia gminy Zapolice do udziału w projekcie „Narodowy Program 
                  Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218 / § 1 uchwały Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 
2008 r. w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zapolice do udziału w projekcie 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011”

§ 2.   Ustala się realizację zadania inwestycyjnego PN: „Przebudowa drogi gminnej 
Zduńska Wola – Swędzieniejewice – Wygiełzów” zgodnie z limitami określonymi w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Urzędu Gminy Zapolice.

1



Załącznik do Uchwały Nr XX/141/08 
Rady Gminy Zapolice z dnia 12 listopada 2008 roku.

Wykaz wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Nazwa zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

/nakłady w 
latach

Nakłady, źródła 
finansowania

Przebudowa drogi 
gminnej Zduńska 
Wola – 
Swędzieniejewice - 
Wygiełzów

Gmina Zapolice Okres  realizacji 
2008-2009
Nakłady w latach:
2008 -                0 
zł.
2009  –  1 300 
000,00 zł.

Łączne nakłady finansowe 
obejmujące
lata  2009  –  1 300 000,00 
zł
-  środki  własne 
650 000,00 zł
-  środki  budżetu  państwa 
650 000,00 zł

2


